Yarumal de Villahermosa, dejando constancia del cumplimiento de los Requisitos 

Habilitantes, se adjudica el contrato por parte del Rector de la Institución Educativa, 

al proponente DIEGO FERNANDO DIAZ RUBIO con CC. 5.826.831 de Ibagué, por 

valor de: TRECE MILLONES CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS PESOS 

M/CTE. $13.048.200.oo. Se designa como Supervisor del presente contrato a: 

VIVIANA MILENA ARIAS – AUXILIAR ADMINISTRATIVA o quien en el futuro haga 

sus veces quien tendrá entre otras funciones las siguientes:1) La vigilancia y control 

de la ejecución del Contrato.